
Uchwała nr X/58/03 
Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 3 lipca 2003 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr II/10/02  
z dnia 9.12.2002 roku w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet 

przysługujących radnym za udział w posiedzeniach Rady i jej Komisji stałych 
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) RADA MIEJSKA W 
PACZKOWIE uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Skreśla się zapis § 1 ust. 5 oraz § 2  uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie nr II/10/02 z 
dnia 9.12.2002 roku w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących 
radnym za udział w posiedzeniach Rady i jej Komisji stałych. 
 
 

§ 2 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Wacław Ćwik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


